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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen
Puheenjohtaja avaa kokouksen ja kirkkoherra pitää alkuhartauden.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kirkkovaltuuston työjärjestyksen 15.1.2019 § 1 mukaan kirkkovaltuuston 
kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja. Jos varapuheenjohtajallakin on este, kutsun antaa 
kirkkoneuvoston puheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen 
aika ja paikka sekä siihen on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Kutsu 
asialuetteloineen on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille 
viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pidettävä seurakunnan 
ilmoitustaululla viikon ajan ennen kokousta. KJ 8:5, 1-2
Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on saapuvilla, KL 7:4.

Kokouskutsu on lähetetty kirkkovaltuuston jäsenille ja kokoukseen 
oikeutetuille pvm. 

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukaan. 
Esteestä olivat ilmoittaneet Laura Jokela, jonka tilalle oli kutsuttu Kari 
Nummila (Mervi Julku-Tanskia ei tavoitettu), Pekka Marjamäki, jonka tilalle oli 
kutsuttu Orvokki Saarinen (Aleksanteri Alanen oli estynyt) ja Suvi Tiainen, 
jonka tilalle ei saatu varajäsentä (Markku Pulliaisella oli este).

Pöytäkirjan tarkastaminen ja nähtävillä pitäminen

Esitys Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan Kaarina Paavilainen ja 
Jorma Rinne. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä, nähtävilläpito 
seurakuntapalveluiden virastolla 21.4. – 23.5.2022 viraston aukioloaikana. 
Lisäksi pöytäkirja on nähtävillä Loimaan seurakunnan nettisivuilla osoitteessa 
https://www.loimaanseurakunta.fi//paatoksenteko/kirkkovaltuusto

Ilmoitus pöytäkirjan nähtävillä pitämisestä on seurakunnan virallisella 
ilmoitustaululla.

Päätös Esityksen mukaan.

Kokouksen työjärjestys

Esitys Kokouskutsun yhteydessä toimitettu työjärjestys hyväksytään.

Päätös Esityksen mukaan.
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Esitys uudesta talouspäälliköstä edelleen valtuuston päätettäväksi

Diaarinumero DLOI/15/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra Riku Laukkanen

Talouspäällikkö Leena Välikangas jätti 1.12.2021 Kirkkoneuvoston 
kokouksessa eroanomuksen talouspäällikön virasta 1.11.2022 alkaen 
siirtyäkseen vanhuuseläkkeelle.

Kirkkoneuvosto esitti kirkkovaltuustolle, että se myöntäisi eron Leena 
Välikankaalle talouspäällikön virasta anotusti. Kirkkovaltuusto hyväksyi 
esityksen kokouksessaan 15.12.2021. Uuden talouspäällikön haku 
käynnistettiin helmikuussa 2022.
Hakemukset liitteineen pyydettiin toimittamaan 25.2.2022 klo 13 mennessä. 
Hakemuksia saapui määräaikaan perille kaikkiaan kuusi, joista 
haastattelutyöryhmä (kirkkoneuvoston valmisteluryhmä) kokoontui 
tarkastamaan hakemukset 27.2. iltapäivällä. Todettiin hakuehdot täyttäviksi 
neljä hakijaa. Kahdella hakijoista ei ollut suoritettuna vaadittua AMK- tai 
korkeakoulututkinto. Näille kirkkoherra ilmoitti asian vielä samana iltana. 
Haastatteluryhmä haastatteli Loimaan kaupunginkirkolla 7.3.2022 seuraavat 
hakijat: Raisa Kinnunen, Iivo Holappa, Arina Ershova, sekä Mirjami Ekholm. 
Hakuilmoituksessa oli tieto siitä, että hakijoiden arvioinnissa käytetään 
soveltuvuusarviointia. 
Haastatteluryhmä päätti kutsua soveltuvuusarviointiin Eezy Personnel -
yritykseen kolme hakijaa: Raisa Kinnunen, Arina Ershova sekä Mirjami 
Ekholm. Kaikilla kolmella on kokemusta työskentelystä seurakunnan 
talouspäällikkönä. Kaikille neljälle haastatellulle kirkkoherra ilmoitti asiasta 
samana iltana sekä tekstiviestillä että sähköpostilla. 
Eezy Personnel -yritys on toinen Kirkkohallituksen kilpailuttamista 
soveltuvuusarvioinnin yhteistyökumppaneista. Kolmen hakijan arviointi 
valmistuu 25.3., jolloin pidetään TEAMS-arviointipalaveri klo 13. 
Valmistelutyöryhmä valmistelee esityksen kirkkoneuvostolle 28.3. ja esitys 
tuodaan kokoukseen 30.3. edelleen Kirkkovaltuustolle henkilövaalissa 20.4. 
hyväksyttäväksi.

Esitys Hyväksytään esitys uuden talouspäällikön valinnasta henkilövaalilla 
kirkkovaltuuston kokouksessa 20.4.2022.

Valmisteluryhmän esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että Raisa Kinnunen valitaan 
Loimaan seurakunnan uudeksi talouspäälliköksi.

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kirkkoneuvoston esitys Kirkkovaltuusto valitsee Raisa Kinnusen Loimaan seurakunnan uudeksi 
talouspäälliköksi.

Päätös Esityksen mukaan.
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Toimenpiteet Ote lähetetään soveltuvuusarviointiin osallistuneille

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan valittaa Turun Hallinto-oikeuteen
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Johtavan kanttorin eroanomus

Diaarinumero DLOI/45/01.01.03/2019

Esittelijä Kirkkoherra Riku Laukkanen

Seurakunnan johtava kanttori on anonut eroa virastaan vanhuuseläkkeelle 
siirtymisen johdosta 1.10.2022 alkaen. Anomus liitteenä.

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se myöntää eron Kaija 
Huhtaselle johtavan kanttorin virasta.

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Kirkkoneuvoston esitys Kirkkovaltuusto myöntää eron Kaija Huhtaselle johtavan kanttorin virasta.

Päätös Esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään Kaija Huhtaselle

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta
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Vaalilautakunnan asettaminen

Diaarinumero 84/00.00.01/2020

Esittelijä Kirkkoherra Riku Laukkanen

 Vuoden 2022 seurakuntavaalien toimittamisesta huolehtii vaalilautakunta. 
Vaalilautakunnan asettaa kirkkovaltuusto (KL 23:19). Vaalilautakunta tulee asettaa 
31.5.2022 mennessä (KVJ 2:4,1).
 
Vaalilautakunta vastaa seurakuntavaaleissa seuraavista tehtäväkokonaisuuksista:
1) Valmistavat tehtävät vaaleja varten 

2) Äänioikeutettujen luetteloon liittyvät tehtävät 

3) Valitsijayhdistysten perustamisasiakirjat ja ehdokaslistojen laadinta

4) Ennakkoäänestyksen ja kotiäänestyksen toimittaminen 

5) Ennakkoäänestysasiakirjojen käsittely 

6) Varsinaisen vaalipäivän äänestyksen toimittaminen 

7) Ääntenlaskenta ja vaalin tuloksen vahvistaminen 

8) Vaalien jälkitoimenpiteet 

 Vaalilautakuntaan kuuluu kirkkolain mukaan puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta 
jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät 
ole henkilökohtaisia. Koska myös puheenjohtaja on vaalilautakunnan jäsen, tulee 
varajäseniä olla vähintään viisi. 
 Vaalilautakunta on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä 
päätöstä tehtäessä. Läsnä oleviksi katsotaan myös toimielimen jäsenet, jotka 
osallistuvat kokoukseen sähköisesti. (KL 7:4). Vaalilautakuntaan on hyvä valita 
enemmän jäseniä kuin laissa edellytetään ja riittävästi varajäseniä, jotta 
vaalikelpoisuuden menetys tai muut yllättävät tilanteet eivät vaikuta lautakunnan 
päätösvaltaisuuteen. 
 Vaalilautakuntaan ja voidaan valita kristillisestä vakaumuksesta tunnettu 18 vuotta 
täyttänyt seurakunnan konfirmoitu jäsen, joka ei ole vajaavaltainen (KL 23:2,1).  Lisäksi 
luottamustoimeen voidaan valita vain sellainen vaalikelpoinen henkilö, joka on antanut 
tehtävään suostumuksensa (KL 23:3,1). Vaalikelpoisuusvaatimukset koskevat myös 
kirkkoherraa. Jos kirkkoherra asuu muualla eikä ole virkaseurakuntansa jäsen, voidaan 
hänet kuitenkin esim. kutsua asiantuntijaksi vaalilautakuntaan. Tällöin hänellä on 
oikeus olla läsnä, mutta ei osallistua päätösten tekemiseen vaalilautakunnassa. 
 Jäseniä valittaessa on syytä huomioida, että ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, 
sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä 
varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoa sekä ehdokkaan kanssa 
avioliitonomaisissa olosuhteissa tai rekisteröidyssä parisuhteessa elävää henkilöä. (KL 
23:19,4). Kirkkoherraa koskevat samat esteellisyyssäännökset. Koska ehdokkaat eivät 
vaalilautakuntaa nimettäessä ole vielä tiedossa, on tästäkin syystä vaalilautakuntaan 
syytä nimetä riittävä määrä jäseniä ja varajäseniä.
 Vaalilautakunnan jäseniä nimettäessä, tulee huomioida, että toimielimessä olisi sekä 
miehiä että naisia kumpiakin vähintään 40 prosenttia. Myös vaalilautakunnan 
varajäsenissä tulee olla miehiä ja naisia kumpiakin vähintään 40 prosenttia (KL 23:8). 
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 Kirkkovaltuusto nimeää myös vaalilautakunnan puheenjohtajan. Vaalilautakunta 
valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan. (KVJ 2:4,1). 
Vaalilautakunta nimeää ensimmäisessä kokouksessaan itselleen sihteerin, jonka ei 
tarvitse olla vaalilautakunnan jäsen. 
 Suostumuksensa vaalilautakunnan jäseniksi ovat antaneet tähän mennessä seuraavat 
henkilöt: 
  A.A; B.B; jne…

 Lapsivaikutusten arviointi: Seurakuntavaalien vaalilautakunnan valinnalla ei ole 
Kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia.

Esitys a) Kirkkoneuvosto esittää, että kirkkovaltuusto asettaa vaalilautakunnan ja valitsee 
vaalilautakunnan puheenjohtajan ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä 
monta varajäsentä siinä järjestyksessä, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan.

b) Seurakuntaa ei jaeta äänestysalueisiin.

Päätös Esityksen mukaan a) ja b).

Muutoksenhaku a) Päätökseen ei voida hakea muutosta.

b) Päätökseen ei voida hakea muutosta.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kirkkoneuvoston esitys a) Kirkkovaltuusto asettaa vaalilautakunnan ja valitsee vaalilautakunnan 
puheenjohtajan ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta 
varajäsentä siinä järjestyksessä, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan.

b) Seurakuntaa ei jaeta äänestysalueisiin.

Päätös a) Kirkkovaltuusto asetti vaalilautakuntaan jäseniksi Aila Kankareen, Anniina 
Mannerin, Hannu Härmäahon, Eila Rautasen ja Ari Laaksonen sekä 
varajäseniksi Pekka Kaasalaisen, Sari Huhtalan, Margit Vehviläisen, Eino 
Knuutilan, Heikki Helmisen ja Helvi Klemetin. Puheenjohtajaksi valittiin Heikki 
Eskola.

b) Esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään vaalilautakuntaan valituille

Muutoksenhaku a) Päätökseen ei voida hakea muutosta

b) Päätöksestä voidaan valittaa Turun hallinto-oikeuteen
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Metsämaan kappelineuvoston varajäsenen valinta

Diaarinumero DLOI/17/00.00.01/2021

Esittelijä Kirkkoherra Riku Laukkanen

Erään Metsämaan kappelineuvoston jäsenen muutettua pois Metsämaalta, 
hänen tilalleen tulee valita uusi jäsen. Metsämaan kappeliseurakunnan 
ohjesäännössä sanotaan: ”Valittujen jäsenten ja varajäsenten tulee asua 
kappeliseurakunnan alueella ja olla vaalikelpoisia seurakuntavaaleissa.” 
Kappelineuvoston esitys henkilöstä, jolta on saatu suostumus tehtävään, 
tuodaan kokoukseen. 

Käsittely Esityslistan lähetyksen jälkeen on ilmennyt, että Metsämaan alueelta 
muuttanut henkilö on varajäsen, ei varsinainen jäsen. Metsämaan 
kappelineuvoston (19.1.2022) pöytäkirjasta: ”Todettiin, että Kauko 
Kankareelle oli ilmoitettu, että hän ei enää muutettuaan Loimaalle voi olla 
Metsämaan kappelineuvoston varajäsen. Kappelineuvosto keskusteli 
mahdollisista halukkaista henkilöistä varajäsenen tehtävään. Päätettiin, että 
puheenjohtaja kyselee halukkuutta varajäsenenä toimimiseen ja ilmoittaa 
tehtävään halukkaan nimen sihteerille 26.1.2022 mennessä. Sihteeri ilmoittaa 
kyseessä olevan henkilön nimen kirkkoneuvostolle.”
Pykälän otsikko ja asia muutetaan ”Metsämaan kappelineuvoston jäsenen 
valinnasta” ”Metsämaan kappelineuvoston varajäsenen valinnaksi”.

Kappelineuvosto esittää Kauko Kankareen tilalle varajäseneksi Mirja Lindeniä 
jäljellä olevan valtuustokauden ajaksi (- 2022). Häneltä on saatu suostumus 
tehtävään. Lähetetään kirkkoneuvoston kautta valtuuston päätettäväksi.

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se valitsee Metsämaan 
kappelineuvostoon varajäsenen jäljellä olevan valtuustokauden ajaksi (-2022).

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kirkkoneuvoston esitys Kirkkovaltuusto valitsee Metsämaan kappelineuvostoon varajäsenen jäljellä 
olevan valtuustokauden ajaksi (-2022).

Päätös Metsämaan kappelineuvoston varajäseneksi jäljellä olevaksi 
valtuustokaudeksi valittiin Mirja Linden.

Toimenpiteet Ote lähetetään tiedoksi valitulle ja Metsämaan kappelineuvostolle

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
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Ympäristökoneen hankinta ja varusteet

Diaarinumero DLOI/2/02.06.01/2018

Esittelijä talouspäällikkö Leena Välikangas

Työpäällikkö Ari Lindell oli läsnä asian esittelyn ajan.

Loimaan seurakunnalla on kolme kappaletta Vilakoneen valmistamaa Wille 
kiinteistötraktoria. Lisäksi on New Holland 5635 maataloustraktori 
varustettuna Vila etukuormaajalla v. 1997, jota käytetään pääasiassa kaivurin 
lavetin vetäjänä.

Wille kiinteistötraktorit ovat Wille 345 vm. 1998 sijoitettu Alastarolle 
(käyttötunnit n. 4000h), Wille 445b vm. 2008 sijoitettu Kanta-Loimaalle 
(käyttötunnit n. 5300h) sekä Wille 445 vm. 1989 sijoitettu Siunauskappelille 
(käyttötunnit 8700h).

Wille kiinteistötraktorit ovat varsin iäkkäitä, ja käyttötunnit kohtuullisia, mutta 
korjauskulut ovat kasvaneet; mm. viime syksyn huollot ja korjauskulut olivat 
reilusti yli 10.000 euroa. Erityisesti korjauskulut ovat koskeneet vanhinta 
kappelin Willeä, jossa myöskin on eniten tunteja. Nyt talvella pahimmillaan 
kaksi konetta oli korjauksessa yhtä aikaa. Tämän vuoden aikana 
Siunauskappelin Willeen tehtiin jo n. 5.000 euron remontti. Pitää myös 
huomioida, että vaikka koneet on huollettu säännöllisesti, korjauskulut ovat 
siitä huolimatta kasvussa.

Kirkkoherra, talouspäällikkö, työpäällikkö ja haudankaivajat ovat pitäneet 
asiasta palaverin, ja todenneet, että seurakunnalla ei voi olla työkoneita, joita 
pitää korjata, ja käyttö on sen vuoksi epävarmaa.

Työpäällikkö on selvittänyt mahdollisia malleja, ja parhaiten seurakunnan 
tarpeisiin sopisi uusi Wille 375. Henkilökunnan vakaa käsitys on, että 
seurakunnan kannattaisi pysyä samassa merkissä, koska silloin kaikki 
käytössä olevat työkoneet sopisivat suoraan uuteen koneeseen. Ihan 
vertailun vuoksi tarjoukseen on pyydetty työlaitteiden hinnat, jos seurakunta 
päättäisi hankkia kilpailevan tuotteen.

Liitteenä on tarjous (ei julkinen), jossa on selostettu koneen vakiovarusteet, 
kuormain ja muut varusteet. Uuden koneen takuu on 24 kk/2000 h, kumpi 
ennen saavutetaan.

Haudankaivajat ovat myös käyneet testaamassa ja koeajamassa ko. mallin, ja 
todenneet sen soveltuvan hyvin seurakunnan käyttötarkoitukseen.
Mahdollisesti hankittavista varusteista tärkein olisi lehti-imuri varustettuna 
imusuulakkeella. Tällä varustuksella pystyttäisiin poistamaan lehdet käytäviltä 
ja nurmikkoalueilta. Näin arvioiden pystyttäisiin pitämään paikat siistinä ja 
säästäisimme merkittävästi käsinharavointia.

Arvioitaessa rahoitusmalleja kannattaa tarkasti harkita oston kanssa 
mahdollista leasing-sopimusta ja sopimuskauden jälkeen koneen 
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lunastamista. On aivan selvää, että näillä koneilla on käyttöikää yli 20 
vuottakin.
Kokonaistaloudellisesti paras rahoitusratkaisu olisi sellainen, jossa peruskone 
hankittaisiin leasing sopimuksella (leasing aika 5 v.) ja sen jälkeen 
lunastetaan loppuvelka. Lehti-imuri kannattaa hankkia suoralla ostolla.
Arvioitu toimitusaika n. ½ vuotta.

Esitys Kirkkoneuvosto:
a) päättää hankkia Wille 375 ympäristökoneen viiden (5) vuoden leasing 
sopimuksella sekä ostaa siihen lehti-imurin säiliöllä.
b) anoo kirkkovaltuustolla lisämäärärahaa talousarvion ”Koneet ja kalusto” 
kohtaan 25.000 euroa
c) päättää myydä Wille 445 vm. 1989 huutokaupalla, kun uusi kone on 
saapunut.

Päätös Esityksen mukaan a – c.

Toimenpiteet Ote lähetetään työpäällikkö

Muutoksenhaku Päätöksistä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kirkkoneuvoston esitys (b) Kirkkovaltuusto myöntää lisämäärärahan 25.000 € talousarvion kohtaan 
”Koneet ja kalusto”.

Päätös Esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään työpäällikölle

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan valittaa Turun hallinto-oikeuteen.
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Hinnastot vuodelle 2022

Diaarinumero DLOI/53/02.08.01/2019

Esittelijä Talouspäällikkö Leena Välikangas

Vuonna 2022 perittäviin hautausmaksuihin ja haudanhoitomaksuihin esitetään 
korotuksia liitteen mukaan. Tilavuokriin ei korotuksia esitetä.

Esitys Hyväksytään vuonna 2022 perittävät

1. hautausmaksut liitteen mukaan, joista Uurnahautapaikan 25 v. maksun 
korotus 120 eurosta 140 euroon, esitetään kirkkovaltuustolle 
hyväksyttäväksi.

2. tilavuokrat liitteen mukaan

3. haudanhoitomaksut liitteen mukaan

Päätös Esityksen mukaan 1., 2. ja 3.

Toimenpiteet Ote lähetetään talouspäällikölle

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta 1. Uurnahautapaikan 25 v. maksu.

Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle 1.2.ja 3.
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Kirkkoneuvoston esitys Kirkkovaltuusto hyväksy vuonna 2022 perittävän

(1.) uurnahautapaikan 25 v. maksun korotuksen 120 eurosta 140 euroon.

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan valittaa Turun hallinto-oikeuteen

§ 7
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Ilmoitusasiat Kirkkoneuvoston alkuvuoden kokouksista:

Valmisteluryhmän jäseneksi vuodeksi 2022 valittiin Kaarina Paavilainen.

Kappalainen Elina Rouhiainen on vuorotteluvapaalla 1.3. – 27.8.2022.

Teologian maisteri Saila Ojansuu toimii 8.5. – 27.8.2022 vs. seurakuntapastorin 
virassa ja 28.8. – 8.11.2022 tilapäisessä srk-pastorin virassa.

Teologian maisteri Miia Joronen toimii määräaikaisessa seurakuntapastorin virassa 
8.5. - 31.12.2022.

Kesä- heinäkuuksi kesäkanttoriksi palkattiin Sari Jokela.

1.8.2022 - 31.7.2023 lastenohjaaja Sari Ketola on palkattomalla toimivapaalla 
lastenohjaajan toimesta.

Hallintosihteeri Sari Huhtala on irtisanoutunut työsuhteestaan 1.11.2022 siirtyäkseen 
vanhuuseläkkeelle.

Lähde-seurakuntaliite on tauolla. Pääsiäisenä ja jouluna erillisilmoitus Loimaan 
Lehdessä. Panostus sähköiseen viestintään ja tapahtumailmoitteluun.

Alastaron ja Metsämaan kirkkojen paanukatot tervataan tänä kesänä.

Kirkkoneuvosto myönsi luvan laavun pystyttämiseen Hirvikoskelaiset ry:lle.

Jumalanpalvelussuunnitelma ajalle touko- syyskuu on valmistunut, ja siinä on palattu 
korona-aikaa edeltävään jumalanpalvelusten rytmiin.

On tehty päätös, että Loimaan seurakunnan kirkoissa ja kappelissa voidaan toimittaa 
samansukupuolisten parien vihkiminen avioliittoon.

Kirkkoneuvosto on hyväksynyt talousarvion 2021 käyttösuunnitelman toteutuman, 
hyväksynyt ja allekirjoittanut tilinpäätöksen vuodelta 2021 ja jättänyt sen 
tilintarkastajan tarkastettavaksi.

Seurakunnan tuki partiolippukunnille ja kuoroille on hyväksytty.

Jumalanpalvelusten radiointia jatketaan.

- -     - 
Kirkkoherra jakoi jumalanpalvelusavustajaluettelon koskien Kanta-Loimaan ja 
Kaupunginkirkon jumalanpalveluksia ajalla 1.5. – 30.9.2022.

Seuraava kirkkovaltuuston kokous on keskiviikkona 8. kesäkuuta klo 18 
Kaupunginkirkon kirkkosalissa.

Jäsen Heini-Sisko Borra jätti kirjallisen kysymyksen kirkkoneuvostolle liittyen 
samansukupuolisten parien vihkimistä avioliittoon Loimaan seurakunnan kirkoissa ja 
kappelissa.

Seurakunta onnitteli jäsen Tuula Hällfors-Laaksosta tasavuosipäivän johdosta.

§ 8
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Kokouksen päättäminen

Valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja antoi valitusosoituksen ja päätti kokouksen klo 18.02.

Allekirjoitukset

Veli Reunanen Sari Huhtala
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Loimaa 20.4.2022

Kaarina Paavilainen Jorma Rinne
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirja on ollut julkisesti nähtävillä seurakuntapalveluiden virastolla 21.4. – 23.5.2022 
viraston aukioloaikoina. Lisäksi pöytäkirja on ollut nähtävillä Loimaan seurakunnan nettisivuilla 
osoitteessa https://www.loimaanseurakunta.fi/paatoksenteko/kirkkovaltuusto
Ilmoitus pöytäkirjan nähtävillä pitämisestä on ollut seurakunnan virallisella ilmoitustaululla.

Riku Laukkanen, khra

§ 9

20.04.2022
Loimaan seurakunta - Kirkkovaltuusto

Pöytäkirja 1/2022  12

https://www.loimaanseurakunta.fi/paatoiksenteko/kirkkovaltuusto


VALITUSOSOITUS

Loimaan seurakunta

Kirkkovaltuusto 

Ke 20.4.2022, § 9

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla 
hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan 
hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua. 

Pöytäkirjan pykälät: 1, 3, 4a, 5, 8, 9. 

2 VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen ja valitusaika

a) Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:

Turun hallinto-oikeus

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
Postiosoite: PL 60, 20101 Turku
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät:

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät: 2, 4b, 6, 7.

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Muutoksenhakuajan laskeminen 

Valitus- ja oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista, tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana ajankohtana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
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Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi.

3 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET SEKÄ VALITUKSEN TOIMITTAMINEN JA 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava: 
– valittajan nimi ja yhteystiedot
– postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää
– sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä
– päätös, johon haetaan muutosta
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
– vaatimuksen perustelut
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
valitusviranomaiselle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä:
– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.
Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. Omalla vastuulla 
valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä 
niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, jollei 
lain 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
annetun oikeusministeriön asetuksen (1383/2018) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa 
on 270 € ja markkinaoikeudessa 2 050 €. Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 100 €, jos 
hankinnan arvo on vähintään 1 miljoona euroa ja 6 140 €, jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa 
euroa.

Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
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